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Jaśniej, bezpieczniej i oszczędniej w Rybnie

Gmina Rybno (pow. sochaczewski) aktywnie aplikuje o fundusze na inwestycje
zwiększające komfort życia mieszkańców. Modernizacja oświetlenia ulicznego to
komfort dla kierowców i pieszych.

W pięciu sołectwach gminy Rybno (pow. sochaczewski) – Nowa Wieś, Aleksandrów, Antosin, Erminów i
Józin już dziś widoczne są efekty prac związanych z wymianą oświetlenia ulic na energooszczędne LED.
Zyskali mieszkańcy.

Gmina Rybno, dzięki aktywności wójta Damiana Jaworskiego, uzyskała wsparcie w wysokości 10 tys. zł
w ramach realizowanego przez samorząd Mazowsza autorskiego programu wsparcia – Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze (MIAS).

Zakres prac obejmował m.in. montaż nowych opraw, wysięgników i bezpieczników. Dzięki
modernizacji oświetlenia poprawił się komfort kierowców oraz bezpieczeństwo pieszych, a gmina
zyskała oszczędności.

Mazowsze wspiera sołectwa, efekty doceniają mieszkańcy

MIAS to program, dzięki któremu społeczności lokalne, przy wsparciu samorządu województwa, mogą
realizować w sołectwach drobne i większe inwestycje, które poprawiają warunki życia. Dzięki pomocy
samorządu Mazowsza w ciągu ostatnich trzech lat zrealizowano blisko 2800 różnego rodzaju
projektów.

Trwa IV edycja – nabór wniosków do 26 marca
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W 2021 r. władze Mazowsza na realizację Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze
zarezerwowały 15,1 mln zł.  Samorządy mogą, tak jak dotychczas, liczyć na dotację do 10 tys. zł.
Sołectwa mogą się starać o wsparcie na m.in. rewitalizację skwerów, remont obiektów sportowych,
rekreacyjnych i turystycznych, rozwój twórczości folklorystycznej czy rękodzieła ludowego. Liczba
wspartych projektów będzie zależeć od wielkości gminy.

Gmina Rybno uzyskała wsparcie w wysokości 10 tys. zł w ramach programu wsparcia MIAS realizowanego
przez samorząd Mazowsza, fot. Daria Feliga

Wymiana oświetlenia ulic w sołectwach gminy Rybno na energooszczędne LED to korzyści dla wszystkich
mieszkańców, fot. Daria Feliga


